
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

IČO:

DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha

číslo účtu:

zastoupeno:

(dále jen Objednatel)

DODAVATEL:

a. s.

Nábřežní 4,150 00 Praha 5

IČO: 47116901

DIČ: CZ47116901

zapsána:

bankovní spojení:

číslo účtu: 19-1583390227/0100

zastoupen:

(dáíe jen Dodavatel)

Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1

00064581,

Dodatek č. 2 k objednávce 
?<g^gvbLG43327Pod Táborem - zeď

ze dne 16,11.2027

Vodohospodářský rozvoj a výstavba,

se sídlem:

-JHBí 
skfrxpris f

Ing. Jiří Frýba, člen představenstva

Číslo objednávky: OBJ/OSI/22/04/0022S/2017, OSE/MZ/0069/17

Č.j.: MHMP 1637869/2020

hlavní město praha
magistrát hlavního města prahy 
Odbor investiční
Oddělení dopravních staveb

20028-5157998/6000

jngplve. Frelmannem, pověřeným

PRA HA
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl vložka....

Komerční banka, a. s.





I.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava článku IV. Platební podmínky, odstavec B) Fáze realizace.

II.

Ostatní ujednání

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

ho registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a 
zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto dodatku 
žadatelům.

Jedná se o sloučení bodu b) - odměna za zpracování a předání komplexních podkladů,pro vyvedení 
DHM z účtu OSI MHMP ve výši 5 % z celkové odměny, a bodu c) - konečná faktura ve výši 10 % z celkové 
odměny po podpisu Protokolu o převodu hmotného majetku získaného investiční výstavbou včetně 
předání a převzetí a následného předání do správy ,|Po sloučení bodů b) a c) bude úhrada za provedené 
činnosti provedena najednou, tzn. 5 % + 10 % za oba body. Přílohou faktury bude originál Protokolu o 
předání a přezkoumání komplexních podkladů pro vyvedení DHM z účtu INV MHMP potvrzeného 
příslušný/?? pracovníkem oddělení vyvádění majetku, že po provedené kontrole nebyly shledány Žádné 
závady a podklady jsou kompletní.

Důvodem uzavření dodatku je, že zmíněná stavba byla již dokončena a bez vad a nedodělků předána 
k 30. 7. 2020, a veškeré podklady pro vyvedení majetku jsou připraveny. Podmínka v bodě c) původní 
objednávky se již netýká inženýrské činnosti, jelikož tuto činnost zajišťuje EVM MHMP a VRV a.s. do 
této fáze již nijak nezasahuje.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

02. 11. ?Q20V Praze dne 

Objednatel, Dodavatel

pracovníky MHMP - INV:

Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne ..pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES

Ing. Ivo F re im a n n 
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing.Jiří Frýba 
člen představenstva VRV. a. s.

Interně pro

V Praze dne 2 3 -10 /020


